
円

円

円

5 落札1,780,000

1,900,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

(株)サン建築総合事務所 1,980,000

第２回
備考

開札日 令和8年1月23日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

工事等の名称
南房総市千倉弓道場トイレ建設工
事設計業務委託

予定価格
（税込）

2,189,000

落札業者名

10

7

 

 

 

8

9

 

6

番号

(株)高橋建築計画

第１回

(株)美建設計 未入札

1,900,000

1

2

3

 

開札結果

間宮建築設計事務所

ユウ一級建築士事務所

4

ユウ一級建築士事務所

工事等の場所
南房総市千倉町南朝夷１６１番地
先

最低制限価格

（税込） 1,771,000

完成期限等 令和8年4月20日
落札金額
（税込）

1,958,000



円

円

円

5 2,240,000

2,200,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

(有)安房測量 2,150,000

第２回
備考

開札日 令和8年1月23日 種別
測量・コンサルタント-測量（測量
一般）

工事等の名称 市道合戸１１号線測量業務委託
予定価格
（税込）

2,453,000

落札業者名

10

7

 

 

 

8

9

 

6

番号

井上測量設計(株) 南房総支店

第１回

(株)つくも 館山支店 2,210,000

2,400,000

1

2

3

 

開札結果

(有)南房測量設計

房総技術(同)

4

落札

(有)安房測量

工事等の場所 南房総市宮谷地先
最低制限価格

（税込） 1,870,000

完成期限等 令和8年7月31日
落札金額
（税込）

2,365,000


